

بقیه گزارش های مهم دنیا از صفحه اول

در انجمن وزیران امور خارجه

لندن - دیروز که روز یکشنبه بود نخستین جلسه انجمن وزیران امور خارجه تحت ریاست بوین تشکیل گردید. در جلسه امروز ریاست با مولوتف خواهد بود و پس از آن هم در روزهای بعد ریاست جلسات پتوت پدیگرو وزیران و اندام میگردند. مذاکرات این انجمن بر پایه های انگلیسی و فرانسه و روسی جریان خواهد یافت.

برخی مسائل که اهمیت خاصی داشته باشد بر آن چینی نیز ترجمه خواهد شد.

سوق نقد نخست وزیر سابق ژاپن نسبت به بیانات خود توکیو

طبق گزارش خبرگزاری انگلیس ژنرال توکیو نخست وزیر سابق ژاپن که ایک با سرله همت و یک سالگی گذاشته بنظرورهای از تقبیل و دستگیری عنوان تبهکار جنگ در صدد اطلاق خود برآمده است.

سوق نقد به بیانات اظهار شده است میگویند از خطر مرگ نجات یابد. وزیر امور خارجه ژاپن نظر به شرایط حال ژنرال توکیو که حمله پرله هاربر با وی صورت گرفته بود، از متعین تقاضا کرده است که نامبرده را از خانه خودش خارج نشاند و وی طبق شهر واصل از توکیو مشارالیه پس از معاینه بدست پزشکان متلقین یکی از میسارانهای لشکری امریکا فرستاده خواهد شد.

نقد انتقارماتی صورت گرفت که افسران امریکایی مأمور اداره اطلاعات بنظرور دستگیری توکیو نام ژنرال هاگاتور پنتول مجل وی که در نزدیکی توکیو واقف شده است داخل زندان شد.

نقد انتقارماتی صورت گرفت که افسران امریکایی مأمور اداره اطلاعات بنظرور دستگیری توکیو نام ژنرال هاگاتور پنتول مجل وی که در نزدیکی توکیو واقف شده است داخل زندان شد.

هنگامی که سران امریکایی و یکصدت از خبرنگاران وقایع جنگی طرف در خانه وی میفرستند، ژنرال توکیو فوت یکی از پسرهای بزرگ و ایاکه مشرف بر درخانه یوه یاز کرده و اظهار داشته: «خوشنویسم». افسران قبل از دخول صدای یک تیر شنیدند لذا با کمال عجله داخل خانه ژنرال توکیو شده و دیدند که نخست وزیر نامبرده در روی صندلی دسته داری افتاده از زخمی که بوسیله طبیبان به دست در زیر قلب وی وارد آمده خون میچید کلوله از پشت وی خارج شده بود.

در نزدیکی میز دو قبه خنجر بسیار تیز در میان پارچه سفیدی دیده میباید که غالباً ژاپنها برای خود یکی بکار میبرند و وی ژنرال توکیو خنجر استعمال نکرده بود.

آوردن شد و رفتار اله اقدام بتزریق خون نمود در حالی که ژنرال توکیومی کف پنداریه بیبرم.

پس از تزریق خون به پودی حاصل گردید و کسی مرین بوی داده شد و بنا بر اظهار پزشکان از خطر مصون میباشد.

پس از این قصد خود کشی ژنرال توکیو با امریکاییها گفته است من دلم بحال مثل آسیای بزرگ میسوزد تمام مسئولیت متوجه من است. جنگ آسیای بزرگ از وی من بوده است. هنگامی که تمام قوای ما مغضوب گردید ما از پی اف نادمیم. من نمی خواستم مرا بعنوان مغلوب برای معافه بخشور خالین بکشاند. لدامی خواستم انتحار کنم و بدو خیال داشتم برای اجرای این قصد شمشیر خود را بکار ببرم ولی از ترس اینکه مبادا خنجر من شمشیر تیرم بجای آن طایفه اختیار کردم ژنرال توکیو رئیس ستاد ارتش معروف کوانتونگ در ماه اکتبر ۱۹۴۱ پس از هفته قبل از حمله بر پرله هاربر به مقام نخست وزیری انتخاب شده بود. مشارالیه پیوسته از آلان تمجید میکرد و از انگلیس و امریکا منتز بود و بر این عقیده بود که این دو دولت بناسخ برقیانوس آزادست اندازی میکنند.

در ماه ژوئیه ۱۹۴۴ هنگامیکه بخت از این روگردان شد مشارالیه استعفا داد.

لندن - خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد خبرگزاری ژاپن فوت ژنرال یوشیتو کواتسکو را که در سال ۱۹۴۰ سیر کبریا در مسکو بود اعلام داشت و وی ۶۰ ساله داشته و در مدت خدمات طولانی خود مقامهای

تسلیم ژاپنی ها در سنگاپور

سنگاپور - خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد یک واحد نیرومند دریایی شامل نلسن زره دار انگلیس و شیلیو زره دار فرانسه دیروز برای انجام تشریفات تسلیم ژاپنها که فردا صورت خواهد گرفت به سنگاپور وارد شده اند. در سنگاپور در باره غیبت مارشال تراچومی صحبت زیاد میشود. لرد لویی موت پاتن اظهار داشته که تصمیم گرفته شده ژنرال تراچومی در آینده نزدیک به سنگاپور بیاید تا بتواند به مفهوم حقیقی تسلیم کامل بی برد.

اگر ژاپنها تسلیم نمیشدند نیروهای انگلیسی درمازی جنگ پرداخته و خود را بسنگاپور می رساندند. لرد لویی موت پاتن اضافه کرد پیاده شدن ما در سواحل باختری مازنی طبق نقشه بعمل آمده و اگر ژاپنها مقاومت هم میکردند در عملیات ما هیچ گونه تغییری وارد نمی شد. من امروز استحکامات ژاپنهارادین کردم و دریایتم که مامیونستم بدون اشکال از این مواضع رد شویم.

وضع اقتصادی ومالی کشور عربی سعودی تغییر کلی می یابد

رادیو بیروت - شیخ محمد سرور وزیر دارایی کشور عربی سعودی دیروز اظهار داشت که شبه جزیره عربستان تقریباً تحولات اقتصادی ومالی مهمی را به خود خواهد دید و ضلالمترین معاصر مالی کشور عربی سعودی از محصولات شرکت نفت عربی سعودی و امریکا تأمین میشود.

دولت عربی سعودی هم مقدار هنگفتی سالیانه از این شرکت پول میگیرد و این مقدار نسبت بقادری که در آینه گرفته خواهد شد ناچیز محسوب میشود.

اعلان مرگ ژنرال توکیو

یوئورک - خبرگزاری رویتر غیر میدهد که دیشب خبر رسید که ژنرال توکیو ۲۰ دقیقه پس از اقدام بخود کشی، زندگی را بدرود گفته است.

نقد خاورمیانه

لندن - ایکس وزیر کشور امریکا که مأمور مسائل نفت شده است برای مذاکره با دولت انگلیس در باب طرز توزیع نفت خاور میانه به تقرب بلندن مسافرت خواهد نمود.

تسلیم ژاپنها در سنگاپور

لندن - برقرار اطلاع غیرگزاری انگلیس موجبات امضای قرارداد تسلیم سنگاپور که امروز چهارشنبه صورت میگردد میا گردیده است.

نظریه اینکه مارشال کنت تراچومی فرمانده کل نیروهای ژاپنی در جنوب خاوری آسیا در نتیجه ضربتی که در سبب آوریل بروی وارد آمده مرض ومفلوج گردیده لذا از طرف وی ژنرال ایتا کاکی فرمانده منطقه هفتم که مسئول برمازی و سوماترا و جاوه میباشد حضور خواهد یافت.

در جزایر فیلیپین

یوئورک - خبرگزاری انگلیس گزارش میدهد طبق خبرگزاری ژاپن جوزه لول رئیس جمهور فیلیپین جزایر میدهد تزاری که رادیوی انگلیس از برن اطلاع داده زمامداران شوروی در منطقه نظارت خود شان در آلان افتتاح مسجد بانکها و صندوقهای صرته جولی را اجازه داده اند.

اداره لشکری اتحاد جماهیر

خبر لبنان

رادیو خاور نزدیک - دولت لبنان از وزارت در بادهاری انگلستان یادداشتی دریافت داشته مشتم بر اینکه دولت یونان را دعوت نماید درباره کرانه های لبنان در دریای مدیترانه که از سال ۱۹۴۱ تحت تصرف دریا داری انگلستان بوده بایکدیگر وارد مذاکره شوند تا تکلیف قطعی این کرانه ها معلوم شود.

دولت لبنان هم کمیونی برای این قضیه تشکیل داده است.

دولت لبنان اعلام داشته است که در باره درخواستهای اهالی لبنان برای مسافرت بسکه بنظرور حج فلا مشغول بررسی های لازم است که هر چه زودتر تسهیلات مسافرت آنها را بیکه تبه نماید.

بعلاوه اعلام شده که هر کس میل به حج دارد نام خود را در ادارات مربوطه ثبت کند.

قانون مطبوعات در لبنان

بیروت - چنانکه خبرگزاری فرانسه خبر میدهد دولت لبنان متعرب لایحه قانونی راجع به مطبوعات تقدیم مجلس خواهد نمود.

روزنامه سالم وزیر کشور که ناشر این خبر میباشد روزنامه نکاران چنین گفته است:

یک هرج و مرج بی سابقه می در مطبوعات لبنان حکمفرما میباشد. شاید مطبوعات تنها مسئول این اوضاع نباشد.

حقیق لایحه قانون جدید آزادی که بوجب قانون اساسی مطبوعات داده شد تأمین خواهد گردید و عناصر به از حوزه مطبوعات اخراج خواهند شد.

من تاسیس یک سازمان ستدیکی رادیو نظر گرفته ام که تحت نظارت و پشتیبانی دولت قرار خواهد گرفت.

انحلال ارتش پنجم انگلیس در آلبانیا

رادیو لندن - دیروز در شهرم اعلام شده که ارتش پنجم انگلیس از روز ۹ سپتامبر یعنی پس از دو سال تمام از حمله این ارتش بر آلبانیا منحل شده است.

نلد مارشال الکساندر فرمانده نیروهای متعرب در حوزه مدیترانه در ضمن پیام تبریک آمیز خود باین ارتش اظهار داشته که انفراد این ارتش قیمت مهمی در تاریخ برای خود، اعزاز نموده اند که هیچ موقعیتی با آن برابر نیست.

بانوان و دوشیزگانیکه

آواز میخوانند یا صدا دارند ولی تعلیم تدارک از طرف تماشاخانه تهران احقوق خوب استخدام وزیر نظر استاد مخصوص صدای آنها تسلیم داده میشود داوطلبان از ۷ تا بد از ظهر بدتر تماشاخانه تهران مراجعه فرمایند.

۵۵۷۴-آ ۱۰-۱

کلاس مخصوص بان

از طرف تماشاخانه تهران برای تربیت یکصدگانه از دوشیزگان و بانوان در دست مخصوص بان و انواع رقصهای دیگر کلاسی زیر نظر استاد بان آقایی سرکیس جابزبان مفتوحه میگردد تحصیل در این کلاس معیانی بعلاوه بدو طلبان کلاسه هزینه ماهیانه ۵۰۰۰۰ تومان خواهد شد داوطلبان میتوانند همه روزه برای ثبت نام از ساعت ۷ تا بد از ظهر بدتر تماشاخانه تهران مراجعه فرمایند.

۵۵۷۳-آ ۱۰-۱

قابل توجه آقایان اطباء و داروخانه ها

ثوسالوارسان پروژولکام محصول بهترین کارخانه های انگلستان از لحاظ مرغوبی جنس و ارزانی قیمت شما را از ثوسالوارسان آلمانی بی نیاز میکند.

قاسمی سرای سقابی - تهران ۵۵۷۲-آ

ژنرال دوگل به بروکسل می رود

رادیو بیروت - بروکسل گفته میشود که ژنرال دوگل در نیمه اول ماه اکتبر آینده بطرف بلژیک رهسپار خواهد شد و بروکسل را بازدید خواهد نمود.

در پاریس راجع باین موضوع سکوت کامل حکمفرماست.

مارشال مونتهگمری در بروکسل

رادیو لندن - دیروز فیلد مارشال مونتهگمری وارد بروکسل شد و فوراً با بان اگر نخست وزیر و سایر وزرای بلژیک بهینرا گره برداشت.

جراید مصر و تقاضاهای مصر

رادیو بیروت - تمام جراید مصر نسبت بادعا های بعضی از جراید مصر در خصوص لزوم مشورت دول متفق با مصر راجع بستماتر انبالیو چگونگی اداره آنها اظهار تمجب نمیشدند و در این باره مقالاتی انتشار داده شکفتی خود را اعلام داشته اند.

حریق مهم در منطقه نفت خیز تکراس

رادیو لندن - دیشب حریق بسیار بزرگی در منطقه نفت تکراس و کارخانه های تصفیه نفت آجبار باشد که هنوز هم ادامه دارد ولی مقامات آمریکائی کوششهای فوق العاده زیادی بنظرور جلوگیری از سرایت نفت بنقاط دیگر مبذول میدارند.

اصلاح قراردادهای نفت لبنان

رادیو بیروت کابینه نطی لبنان تصمیم گرفته قراردادهای نفتی را که میان کابینه سابق لبنان و دو شرکت نفت امریکائی منعقد شده بود اصلاح نماید.

این موضوع را هم بدو شرکت مر بور اعلام داشته است احتمال می رود که قرارداد مربوط باین موضوع تقریباً میان طرفین منعقد شود.

فوت سفیر هلند در پاریس

رادیو لندن - دیشب در پاریس اعلام شده که سفیر هلند معقیم پاریس فوت کرده است.

ملك فاروق در دریای احمر

رادیو لندن - مسافرت علیحضرت ملك فاروق بادشاه مصر در دریای احمر از دیروز بوسیله یک کشتی مخصوص شروع شده است.

ظاهراً این مسافرت در آبهای دریای احمر مدت (۲۰) روز بطول خواهد انجامید.

نطق مارشال تیتو

رادیو لندن - رادیو بلگراد اطلاع داده که مارشال تیتو امروز ساعت (۶) بعد از ظهر طبق ساعت لنینویچ نطق مهمی ایراد خواهد نمود لیکن مضمون این نطق هنوز معلوم نیست.

قیه خارجه در صفحه ششم

فردا صبح

اگر نامه تو بختر رانغزاید حتماً بشیمان می شوید

۵۵۸۹-آ



یونانه امشب تماشاخانه تهران

دو کمدی بسیار شیرین. باشرک مصری - محسنی - شبیانی - جعفری - بهشتی - خسروانه - ۵۴۸۴-آ ۴-۴

امشب در تماشاخانه تهران

پیش برده کمدی

اسکیت - اسکیت - اسکیت

توسط آقای جمشید شبیانی

۵۵۲۶-آ ۳-۲

ساعت ورود بسالن تماشاخانه تهران

از روز جمعه ۲۳ شهریور هفت بعد از ظهر وساعت شروع نمایش هفت و نیم بعد از ظهر خواهد بود

۵۵۲۵-آ ۲-۱

شهرزاد ؟ ! بزودی معروف خواهد شد

۵۵۲۶-آ ۲-۲

تعیین و تعمیرات گرمابه زرنگار کاخ پایان یافت

۵۵۲۵-آ ۳-۲

آگهی از طرف شرکت سهامی حریر

نظر باینکه در جلسه عمومی فوق العاده روز دوشنبه ۱۱ شهریور ماه ۱۳۲۴ حد نصاب برای تشکیل جلسه حاصل نگردید لذا جلسه دوم برای روز دوشنبه دوم مهر ماه ۱۳۲۴ ساعت چهار بعد از ظهر تعیین میگردد و از آقایان سهامداران دعوت میشود که در روز و ساعت مزبور در محل شرکت حضور بهم رسانند و یا وکیل ثابت الوکاله خود را معرفی نمایند.

دستور جلسه

مذاکره در باب انحلال شرکت و تعیین هیئت تصفیه آقایان سهامداران تا یک روز قبل از تشکیل جلسه حسین سهام خود یارسید بانکارها بدقتترتک تسلیم و برگ وودیه دریافت فرمایند

۵۴۵۷-آ ۲-۲

دکتر علمی زاده

مثل سابق از بیماران محترم پذیرائی مینماید نشانی خیابان شاه آباد کاشی ۲۴۳ نزدیک چهارراه مخیر الدوله

۵۴۹۹-آ ۳-۲

رکس

مینایک بزودی نمایش خواهد یافت و فوغامی دراهم سینماهای تهران برپا خواهد شد

۴۸۵۶-آ ۳-۳

اسکیتینگ رینگ و پینک پونک کانون ورزشی نوشیروان

خیابان شاهرضا جنب کالج افتتاح شد. مدیر کانون نوشیروان

۵۵۸۸-آ ۳-۳

مدرس، مدرس، مدرس

تقریباً نیش سیاسی تاریخ زندگانی «مدرس» و ننداکاریهای آن مرحوم در راه آزادی از طرف روزنامه «مصلحت» داده خواهد شد.

۵۵۷۹-آ ۲-۱

تشریف پیاورید

لاله زار مغازه پنج گل

از لباسهای مردانه اعلا بلیت ارزان که جدیداً وارد شده خریداری فرمایند

۵۵۸۱-آ ۲-۱

بناسبت چهلین شب در گذشت مرحوم خلدآشیاں حاجی سیداحمد لطیفی زاده (وکیل الدوله همدانی) مجلس تدفین ساعت ۶ بعد از ظهر روز جمعه ۲۳ شهریورماه تا ساعت ۹ در خانقاه نعمة اللهی واقع در میدان شاهیور چهارسوق چوبی منعقد میباشد از عموم دوستان و آشنایان آن مرحوم و قراء نعمة اللهی مقیم تهران تمنا میشود که بازماندگان و علاقه مندان بان مرحوم را بقدم خود قرین امتنان فرمایند.

ذوالریاستین نعمة اللهی - سهیل لطیفی ۵۵۷۸-آ ۲-۱

آگهی های تبلیغاتی

با یکدیگر تاسف فوت دوشیزه مهین مستوفی را بدوستان و فامیل آن مرحوم خصوصاً آقای خسرو دارائی (برهان السلطنه زنجبانی) بدو آن مرحوم و آقای مصطفی مستوفی و پرویز مستوفی و خانواده دارائی تسلیت میکوبیم.

عبدالله نورائی - سهیل شاحسینی ذبیح الله شاحسینی - نورالله عالمی - ستوان یکم شاحسینی

۵۵۸۹-آ

نامه آقای مصنف نایبند مجلس

رفع اشتباه راجع بسیستان

بقیه از صفحه اول
مقدمات است و تویج و ناگوار
باشد باری برین تکبیر و اکر از من

آقای اسدی در مرسومه خود
چندین مطلب را هم مخلوط کرده اند
که جوابگویی همه آن مطالب بیده

در عین حال اگر آقای اسدی
فراموش کرده باشد خوانندگان محترم
البته از نظر دور نخواهند داشت که

یکی مرحوم شوکت الملک علم
است که شاید کثیر ایرانی روشنفکر و
یا سودای باشد که بسواً درخشان

در قسمت بیان سوابق تاریخی
مستان ام از وضع آب هیرمند و
کوه و مقدار زراعت اشتباهات ایشان

درآمد مطلب را اینچور شروع
می کنند که در سنوات اخیر بیضریستان
و سیستانی گاهگاه نشأت مخصوصی

با اطلاع کلیه سهامداران شرکت سهامی
کل گمرک میسراند که مجمع عمومی
سهایانه سال گذشته و شور در باره

دستور جلسه قرار زیر است:
۱- شنیدن گزارش هیئت مدیره و گزارش
بازرسان راجع به عملیات

بچه دایره بسیستهای خرداد ماه ۲۴
دانشراهای مقداتی پسران
و دختران و کلاسهای کمک آموزگاری

بهترین نمایشات طهران با ارزاترین قیمتها

در سینما نثار گیتی
جنب میدان سپه اول لاله زار است
توسط مجمع آثارال طهران تحت نظر خیرخواه

آقایان: زاهد - کریمی - دیبیم - گر جستانی - سلماسی - خیرخواه
اهشب دخترک شکلات فروش
شروع ساعت ۷ ونیم بعد از ظهر

میرزا کمال الدین
ترجمه مرحوم نروغی (ذکاء الملک)
باهنام از کستر و پیش برده های جدید و شیرین

اجاره داده میشود
ساختمان نوساز با باغ شجر دارای هشت اتاق زیرزمین مسکونی

شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران کار در
موسسات خود در آبادان یک بانو که اطلاعات مربوط
ب اداره کردن کودکان را دارا باشد نیاز فوری دارد

دبستان اردشیر بابکان
واقع در خیابان امیریه انتظام السلطنه همه روزه برای نام نویسی

آب استخر ورزنده عوض شد
کافه شهرداری - خیابان صبا - مدیر استخر پردیس - ۵۵۶۹-آ

شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران کار در
موسسات خود در خوزستان به چند تن متخصص سازه
که بتوانند با دستگاه خودکار کار نمایند نیازمند است

خانها بخوانند
کلاس تعلیم برش و دوزندگی اطلس که بواسطه فصل تابستان

فرمان هرینگتون
طبق قراری که کارخانه های فرد و مارمون هرینگتون بایکدیگر دارند

آگهی تمدید مدت پرداخت جواز بخت آزمائی
بنگاه حمایت مادران و کودکان مدت پرداخت جواز بلیط های

آگهی تمدید مناقصه
روزقراست پیشنهاد های مربوط به عملیات اسفالت ریزی راه کرج

گر مابه ناش
که مدتی تحت تعمیرات بوده است با بهترین اسلوب خانه یاقو

فرداشب

(پنجشنبه ۲۲ شهریور ماه)
مهمترین مسابقه الهائی قهرمانی بینک بانک باشگاه نادر بین
قهرمانان ایرانی و متفقین - نمایش جالب توجه اسکیت

آگهی
اداره کل خرید سازمان اقتصادی دولت بهره برداری از کارخانجات

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

آگهی رسمی
برای خرید و فروش هر گونه کالای

درمان حتمی ضعف قوه باه
فقط با قرص لسطوبین است

۵۰۰۶-آ

بقیه خبرهای خارجه

نائب السلطنه عراق دروم
زادو خاور نزدیک - از وزیر میرسد که والا حضرت امیر عبدالله نائب السلطنه عراق پس از توفیق بدو هفته در شهر و نیز برم وارد شده است.

اوضاع هندوستان
لندن - خبر گزاری روبر خبر میدهد روزنامه یرمستقامت امروز اشاره نیاز گشت قریب الوقوع لرد و بول هندوستان چنین مینکارد.
نائب السلطنه هندوستان بعضی ورود باین کشور با شورای اجرائیه داخل مذاکره خواهد شد و انتظار می رود راجع باین موضوع با نمایندگان انگلیس یک اعلامیه رسمی منتشر گردد.
هیچ دولت نیست در این کشور که این اعلامیه دولت انگلیس میل خود را برای حل مسئله هندوستان اعلام خواهد داشت لکن اشاره ای بتبیین سیاست انگلیس در باره هندوستان نتواند کرد.

مناصبات سیاسی
هستان و امریکا
واشنگتن - خبر گزاری فرانسه اطلاع میدهد بقراریکه از طرف وزارت امور خارجه امریکا اعلام شده وزیر امور خارجه لهستان ژانولوتوسکی را بمنت اکتال مقام کارداری سفارت لهستان در واشنگتن انتخاب نموده است.

طرز اداره اتریش
وین - چنانکه خبر گزاری فرانسه گزارش میدهد بوجوب خبری که از شورای نظارت متفقین در اتریش رسیده این شوری نتضین جلسه خود را روز یازدهم سپتامبر در شهر وین تشکیل داده است و فرماندهان کل نیروهای مصرف متفقین بشرح زیر: «ایوان کوئین مارشال اتحاد جماهیر شوروی» ژنرال «سر ریچارد مک کری» سر لشکر پتالوژنرال مارک کلارک بشانیدگی از طرف دولت های اتحاد جماهیر شوروی و انگلیس و فرانسه و امریکا در این جلسه حضور داشته است. ریاست جلسه سپهده مارشال کوئین بود.

کیسره های لشکری و مشاورین سیاسی هم در جلسه شرکت داشته اند. تصمیم گرفته شده که از یازدهم سپتامبر هر ماه ریاست شوری سپهده تایم رانندگان دول برتربت زیر امریکا انگلیس - فرانسه و اتحاد جماهیر شوروی و گذار گردد.

جلسات شورای متفقین روزهای دهم و بیستم و سیام هر ماه تشکیل خواهد یافت. اقدامات و تصمیمات این شوری طبق اعلامیه مسکو که دولتهای متفق اظهار علاقه مندی با آزادی و استقلال و حکومت دموکراسی اتریش نموده اند صورت خواهد گرفت. اهدافی که شوری

میرساند نظر پراکنده دوره خدمت هیئت مدیره جامعه میابان رسیده و بر طبق ماده ۱۱ اساسنامه باید نسبت بانتخاب هیئت مدیره جدید برای مدت یکسال اقدام شود. جلسه هیئت عمومی در تاریخ دوشنبه ۲۶ شهریور ماه ۱۳۲۴ ساعت پنج و نیم بعد از ظهر تشکیل خواهد شد از عدم خانها و آقایان فارغ التحصیل خواهشمند است برای استماع گزارش و انتخاب هیئت مدیره در سال آینده بدانشرای عالی تشریف بیاورند.

جامعه فارغ التحصیل های دانشسرای عالی
معتراً باستحضار خانها و آقایان فارغ التحصیل دانشسرای عالی میرساند نظر پراکنده دوره خدمت هیئت مدیره جامعه میابان رسیده و بر طبق ماده ۱۱ اساسنامه باید نسبت بانتخاب هیئت مدیره جدید برای مدت یکسال اقدام شود. جلسه هیئت عمومی در تاریخ دوشنبه ۲۶ شهریور ماه ۱۳۲۴ ساعت پنج و نیم بعد از ظهر تشکیل خواهد شد از عدم خانها و آقایان فارغ التحصیل خواهشمند است برای استماع گزارش و انتخاب هیئت مدیره در سال آینده بدانشرای عالی تشریف بیاورند.

معتراً باستحضار خانها و آقایان فارغ التحصیل دانشسرای عالی میرساند نظر پراکنده دوره خدمت هیئت مدیره جامعه میابان رسیده و بر طبق ماده ۱۱ اساسنامه باید نسبت بانتخاب هیئت مدیره جدید برای مدت یکسال اقدام شود. جلسه هیئت عمومی در تاریخ دوشنبه ۲۶ شهریور ماه ۱۳۲۴ ساعت پنج و نیم بعد از ظهر تشکیل خواهد شد از عدم خانها و آقایان فارغ التحصیل خواهشمند است برای استماع گزارش و انتخاب هیئت مدیره در سال آینده بدانشرای عالی تشریف بیاورند.

معتراً باستحضار خانها و آقایان فارغ التحصیل دانشسرای عالی میرساند نظر پراکنده دوره خدمت هیئت مدیره جامعه میابان رسیده و بر طبق ماده ۱۱ اساسنامه باید نسبت بانتخاب هیئت مدیره جدید برای مدت یکسال اقدام شود. جلسه هیئت عمومی در تاریخ دوشنبه ۲۶ شهریور ماه ۱۳۲۴ ساعت پنج و نیم بعد از ظهر تشکیل خواهد شد از عدم خانها و آقایان فارغ التحصیل خواهشمند است برای استماع گزارش و انتخاب هیئت مدیره در سال آینده بدانشرای عالی تشریف بیاورند.

خبرهای کشور

نهایندگان کنگره

امریکا در تهران
شرقیایی حضور ملوکانه
چهار ساعت و نیم بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکا در کاخ سفید سمه آید بحضور ملوکانه شریفی گردیدند.

در کاخ صاحبقرانی
عصر دیروز بر حسب دعوتیکه بعمل آمده بود آقایان نهایندگان مجلس شورای ملی در کاخ صاحبقرانی حضور بهم رسانیدند و با نهایندگان کنگره امریکای شمالی آشنائی حاصل نمودند.

بازدید خزانه بانک ملی
ساعت ۷ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در عمارت بانک ملی حضور بهم رسانیدند. ابتدا خزانه بانک را بازدید نمودند.

در ایستگاه راه آهن
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در ایستگاه راه آهن تهران حضور بهم رسانیدند. ابتدا راه آهن را بازدید نمودند.

بازدید کاخ بهارستان
ساعت ۸ و نیم صبح امروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ بهارستان حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ بهارستان را بازدید نمودند.

بازدید کاخ گلستان
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ گلستان حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ گلستان را بازدید نمودند.

بازدید کاخ نیاوران
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ نیاوران حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ نیاوران را بازدید نمودند.

بازدید کاخ سعدآباد
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ سعدآباد حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ سعدآباد را بازدید نمودند.

بازدید کاخ لاله زار
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ لاله زار حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ لاله زار را بازدید نمودند.

بازدید کاخ گلستان
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ گلستان حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ گلستان را بازدید نمودند.

بازدید کاخ نیاوران
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ نیاوران حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ نیاوران را بازدید نمودند.

بازدید کاخ سعدآباد
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ سعدآباد حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ سعدآباد را بازدید نمودند.

بازدید کاخ لاله زار
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ لاله زار حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ لاله زار را بازدید نمودند.

بازدید کاخ گلستان
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ گلستان حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ گلستان را بازدید نمودند.

بازدید کاخ نیاوران
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ نیاوران حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ نیاوران را بازدید نمودند.

بازدید کاخ سعدآباد
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ سعدآباد حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ سعدآباد را بازدید نمودند.

بازدید کاخ لاله زار
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ لاله زار حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ لاله زار را بازدید نمودند.

بازدید کاخ گلستان
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ گلستان حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ گلستان را بازدید نمودند.

بازدید کاخ نیاوران
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ نیاوران حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ نیاوران را بازدید نمودند.

بازدید کاخ سعدآباد
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ سعدآباد حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ سعدآباد را بازدید نمودند.

بازدید کاخ لاله زار
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ لاله زار حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ لاله زار را بازدید نمودند.

بازدید کاخ گلستان
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ گلستان حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ گلستان را بازدید نمودند.

بازدید کاخ نیاوران
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ نیاوران حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ نیاوران را بازدید نمودند.

بازدید کاخ سعدآباد
ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز نهایندگان کنگره امریکای شمالی در کاخ سعدآباد حضور بهم رسانیدند. ابتدا کاخ سعدآباد را بازدید نمودند.

تصویب اعتبارات برای وزارت جنگ

پیش از ظهر امروز کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

لایحه بودجه وزارت جنگ در مورد پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد. کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

کمیسیون بودجه با حضور آقای بندر بزرگداری و آقای زنده ریز جنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه پیشنهادی وزارت جنگ را به تفصیل و اعتبارات برای پرداخت اشکات افسران مطرح و مورد شور و ملاحظه واقع شد.

لایحه اصلاح قانون مالیات بر درآمد

بقیه از صفحه اول
۵ - نرخهای مذکور در ماده «دوازدهم» بطریق ذیل اصلاح میگردد.
از درآمد مشمول مالیات حاصله در سال مالیاتی و تنی از ۱۰۰۰۰ ریال تجاوز نکند و در صورت:

Table with 2 columns: Income range and tax rate. Rows include ۱۰۰۰۰ ریال تا ۳۰۰۰۰ ریال (۶٪), ۳۰۰۰۰ ریال تا ۶۰۰۰۰ ریال (۱۰٪), ۶۰۰۰۰ ریال تا ۱۰۰۰۰۰ ریال (۱۵٪), ۱۰۰۰۰۰ ریال تا ۲۰۰۰۰۰ ریال (۲۰٪), ۲۰۰۰۰۰ ریال تا ۳۰۰۰۰۰ ریال (۲۵٪), ۳۰۰۰۰۰ ریال تا ۴۰۰۰۰۰ ریال (۳۰٪), ۴۰۰۰۰۰ ریال تا ۵۰۰۰۰۰ ریال (۳۵٪).

۶ - اولاً جمله «و مالیات مستفلات» از ماده سیزدهم حذف میشود. ثانیاً جمله «که بوسیله شرداری هر محل وصول میشود» بآخر بند ب. از ماده سیزدهم اضافه میگردد.

۷ - اولاً بند الف. از ماده شانزدهم بشرح زیر تغییر میکند: بند الف هیئت وزیران میتواند در مورد متغلفین از مقررات قوانین مالیات بر درآمد و حق تمبر و آیین نامه های مصوب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی در اول هر سال مالیاتی جرمای معین کنند که حداکثر آن معادل یک برابر مالیات یا حق تمبر پرداخت شده خواهد بود.

ثانیاً عبارت زیر بر آخر بند ج از ماده شانزدهم اضافه میشود: همین جریمه پس از اکتساب در کمیسیون تشخیص یا دیوان دادرسی درازائی در باره کسانی هم مقرر است که بعداً و بمنظور تقویت مالیات دولت قستی از معاملات خود را در دفتر ثبت نکرده و یا معاملات را بر خلاف حقیقت ثبت کرده باشند و اگر جریمه مانع آن نخواهد بود که اگر عمل مودی مشمول عنوان تقلب و دسیسه یا جعل و تزویر تشخیص شد تحت تعقیب کیفری نیز قرار گیرد.

۸ - تبصره زیر بر ماده هفدهم اضافه میشود: تبصره - دولت میتواند برای تأمین مالیات مؤدیانی که در ایران دارائی ثابت یا اقسامه ثابت ندارند و یا دارائی ثابت آنها غیر کافی است مطالبه تضمینات مترتبه نموده و هر گونه تعدیری که برای جلوگیری از فرار مالیات لازم باشد اتخاذ کند.

۹ - ماده نوزدهم بطریق زیر تغییر میکند: ماده نوزدهم - برای تعیین شراب

۱۰ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۱۱ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۱۲ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۱۳ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۱۴ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۱۵ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۱۶ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۱۷ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۱۸ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۱۹ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۲۰ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

۲۱ - آیین نامه مربوط بقانون تصویب ۲۹ آبانه ۱۳۲۲ را رعایت اصلاحات مذکور در این قانون پیشنهادهای وزارت دارائی و تصویب کمیسیون قوانین دارائی مجلس شورای ملی نافذ اجرا است.

مژده به مسلمانان پایتخت
جناب آقای حاج میرزا عبدالله واعظ شهر روزهای جمعه ۴ بعد از ظهر در مسجد سپهسالار موعظه خواهند نمود از انبوم مسلمانان دعوت میشود که از موعظه استفاده فرموده حضور بهم رسانند.

مجلسای یادگار
شماره اول از سال دوم مجله یادگار با مزایای بیشتر و مطالب ذیل روز پنجشنبه ۲۱ شهریور ماه انتشار می یابد:

نظم ادبای کتب قدیمه - پناه آوردن همایون شاه هندی پشاه مطهاسب صفوی بقلم آقای عبدالرحمن نوری. یک قصیده از عسجدی تاریخ روزنامه نکاری در ایران بقلم آقای صفی نا و مدیر مجله چیست این زندگانی دنیا (یک قطعه شعر از عطار) - شرح نسخه خطی کتاب منافع حیوان بقلم استاد علامه آقای محمد زونینی - اقتصاد السلطنه و ظهور پایه - احوال قوامی رازی شاعر قرن ششم - مطبوعات تازه

کشاوری غرقه مخصوصی داشته و نتیجه عملیات خود را بهترین اسلوبی ارائه خواهند داد. محل نمایشگاه مزبور ساختمان جنب موزه ایران باستان میباشد.

عزیمت باهریکا
آقای عباس ملایری فرزند آقای ابوالقاسم ملایری لیسانسه علوم سیاسی و دیپلمه هنرپیشگی برای تکمیل تحصیلات با امریکا عزیمت کردند.

در خانه فرهنگ
عصر روز گذشته بر حسب دعوت هیئت مدیره انجمن فرهنگی ایران و شوروی عده ای از فرهنگیان دوستانه در فرهنگ شوروی در خانه دو کس کرد آمده بودند تا از زنده گانی سراسر مبارزه بویستند و نقد بزرگ روسی «دالبرایوب» اطلاع حاصل نمایند.

دانشگاه محصولات کشاورزی
بنظور ارائه بیشتر فتهایی که در شرب مختلفه کشاورزی و صنایع روستائی حاصل شده و تقویت اشخاص ذیصلاح از راه نشان دادن اصلاحات و موقیتهای حاصله و وزارت کشاورزی مشغول ایجاد نمایشگاهی در تهران میباشد که در تاریخ سوم مهرماه افتتاح خواهد شد.

تلفن اداره ۰۵۷۹-۰۶۷۷-۰۶۷۴ منزل مدیر: ۰۴۳۴

تلفن اداره ۰۵۷۹-۰۶۷۷-۰۶۷۴ منزل مدیر: ۰۴۳۴

وزارت امور خارجه ، تخلیه ایران را شش ماه پس از متار که جنگ با ژاپن ، خواستار شده است



ابلاغیه وزارت امور خارجه

مراسله ای بشرح زیر دیروز بساتر کسری شوری نوشته شد است :
جناب آقای میخائیل الکسیچ ماکسیموف سفیر کبیر دولت اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی

« خیر تسلیم بلا شرط ژاپن و امضای ترک مخاصه با آن دولت در تاریخ دوم سپتامبر ۱۹۴۵ باعث خوشوقتی بی نهایت دولت شاهنشاهی و عموم ملت ایران گردید و بدوستاندار بار دیگر موقع میدهند که برای تسلیم آخرین دشمن ما و دشمن متفقین خودمان تهنیت دولت و ملت ایران را بچنانجالی اظهار دارم و بارش نیرومند شوروی و متفقین دیگر ما که موفق بشکست قطعی ژاپن شده اند صمیمانه شادباش گویم.

این تاریخ تاریخ تخلیه مثنی ایران است که بایستی بموجب مقررات پیمان سه گانه عملی شود و هر اقدامی هم که مطابق بصاد داشت شماره (۱۹۱۹) در تخلیه قبل از این موقع بشود امتنان بیشتری را برای ملت ایران در بر خواهد داشت .

وزیر امور خارجه : اوشیروان سپهبدی

وزیر مراسم ای بدین شرح ، بساتر کبیر انگلستان نوشته شده است :

« جناب آقای سر ریدر بولارد سفیر کبیر دولت اعلیحضرت پادشاه انگلستان »
« خیر تسلیم بلا شرط ژاپن و امضای ترک مخاصه با آن دولت در تاریخ دوم سپتامبر ۱۹۴۵ باعث خوشوقتی بی نهایت دولت شاهنشاهی و عموم ملت ایران گردید و بدوستاندار بار دیگر موقع میدهند که برای تسلیم آخرین دشمن ما و دشمن متفقین خودمان تهنیت دولت و ملت ایران را بچنانجالی اظهار دارم و بارش نیرومند انگلستان و متفقین دیگر ما که موفق بشکست قطعی ژاپن شده اند صمیمانه شادباش گویم.

این تاریخ تاریخ تخلیه مثنی ایران است که بایستی بموجب مقررات پیمان سه گانه عملی شود و هر اقدامی هم که مطابق بصاد داشت شماره (۱۹۱۹) در تخلیه قبل از این موقع بشود امتنان بیشتری را برای ملت ایران در بر خواهد داشت .

وزیر امور خارجه : اوشیروان سپهبدی

وزیر مراسم ای بدین شرح ، بساتر کبیر انگلستان نوشته شده است :

« جناب آقای سر ریدر بولارد سفیر کبیر دولت اعلیحضرت پادشاه انگلستان »
« خیر تسلیم بلا شرط ژاپن و امضای ترک مخاصه با آن دولت در تاریخ دوم سپتامبر ۱۹۴۵ باعث خوشوقتی بی نهایت دولت شاهنشاهی و عموم ملت ایران گردید و بدوستاندار بار دیگر موقع میدهند که برای تسلیم آخرین دشمن ما و دشمن متفقین خودمان تهنیت دولت و ملت ایران را بچنانجالی اظهار دارم و بارش نیرومند انگلستان و متفقین دیگر ما که موفق بشکست قطعی ژاپن شده اند صمیمانه شادباش گویم.

این تاریخ تاریخ تخلیه مثنی ایران است که بایستی بموجب مقررات پیمان سه گانه عملی شود و هر اقدامی هم که مطابق بصاد داشت شماره (۱۹۱۹) در تخلیه قبل از این موقع بشود امتنان بیشتری را برای ملت ایران در بر خواهد داشت .

وزیر امور خارجه : اوشیروان سپهبدی

وزیر مراسم ای بدین شرح ، بساتر کبیر انگلستان نوشته شده است :

« جناب آقای سر ریدر بولارد سفیر کبیر دولت اعلیحضرت پادشاه انگلستان »
« خیر تسلیم بلا شرط ژاپن و امضای ترک مخاصه با آن دولت در تاریخ دوم سپتامبر ۱۹۴۵ باعث خوشوقتی بی نهایت دولت شاهنشاهی و عموم ملت ایران گردید و بدوستاندار بار دیگر موقع میدهند که برای تسلیم آخرین دشمن ما و دشمن متفقین خودمان تهنیت دولت و ملت ایران را بچنانجالی اظهار دارم و بارش نیرومند انگلستان و متفقین دیگر ما که موفق بشکست قطعی ژاپن شده اند صمیمانه شادباش گویم.

لایحه اصلاح قانون مالیات بر درآمد

بقیه از دو شماره پیش

بنا بر ابواب بالا تصدیق میفرماید که بند الف از ماده شانزدهم فاحشاً بزیان دولت بوده و اکنون برای اصلاح آن ضمن ماده واحده پیشنهاد شده است که نه تنها برای عدم تسلیم اظهار نامه بنگله در مورد تمام تخلفات بر اساس قانون سابق رفتار شود.

متنهای بجای دو برابر مالیات که ضمن قانون سابق مقرر گردیده ارفاقاً میزان جریمه فقط یک برابر مالیات محدود شود.

بند ج مضمون این بند برای اظهار خلاف حقیقت مودیان جریمه ای معادل دو برابر مالیات مقرر گردیده ولی درباره کسانی که دفاتر خود را بنظور فرار از مالیات مخدوش نموده و یا بعد از دفاتر دسیسه و تقلب متخلله مودیان بکلی رهم زده است اکنون ناوجود بشود کی سود سهام و تقییل نرخ حد اکثر مالیاتی از صدی هشتاد صدی سی (که بموجب همین لایحه پیشنهاد گردیده است) دیگر موردی پیشای این بشود کی باقی نمی ماند.

بند د بموجب این بند مقرر گردیده است که مخارج توسعه ساختمان کارخانه و دستگاههای تولیدی و تعمیرات ماشین آلات از سرد ویژه شرکتهای سهامی کسر شود.

چون این بشود کی نیز اولاً با اصول و موازین مصلحتی و با مقررات اساسنامه شرکتهای که هر نوع هزینه های ساختمانی و تأسیساتی را تابع استیلاکات معین و مشخص نموده است و تقوید مودیان تأمین تضمین تریس ناروانی بسود یک طبقه بخصوص از مودیان میباید اطلاق شده و واحد حذف و بند نامبرده پیشنهاد شده است.

ماده دوازدهم - چون موجب این ماده بدون هیچ تفسیر یا محدودیتی بفریک از افراد مشمولین کشور و ادارات وصول خواه مقیم مرکز باشند یا شهرستانها و برای هر مبلغ اختلافی ولو خیلی نازل حق داده شده است که از ارفاق اقامتگه ایدارانی تا بی پدیدان دادرسی ایدارانی استیفاء شکایت نمایند .

چون این ترتیب موجب ترمیم هزارها پرونده در دفاتر نامبرده خواهد بود که هر یک متضمن تفریبات مفصلی در مراحل رسیدگی میباشد و در نتیجه چنین جریان بی شبهه باعث تقویت حقوق دولت یالا اقل تاخیر وصول مالیات خواهد گردید .

ناچار بنظور کسری از موارد ارجاع بدیون مزبور و همچنین بنظور رفع نواقص دیگر این ماده ضمن ماده واحده ماده دیگری بجای آن که در اینجاست ضرورت میباید پیشنهاد شد.

این لایحه اصلاح قانون مالیات بر درآمد را تحت ماده واحده تصویب آئینا باید یک فوریت دارد.

نخست وزیر - وزیر دارایی

قانون اصلاح پاره از مواد قانون مالیات بر درآمد

مصوب ۱۹ آبان ماه ۱۳۲۴

ماده واحده - در قانون مالیات بر درآمد مصوب ۱۹ آبان ماه ۱۳۲۲ اصلاحات زیر بمنل میآید و از اول فروردین ماه ۱۳۲۴ بوقع اجراء گردانده میشود .

۱- تبصره ذیل بند الف از ماده سوم اضافه میشود

تبصره - سود سهام و سود سهم الشرکه که شرکتهای داخله که مرکز اصلی آنها در ایران است مشمول مالیات نخواهد بود .

۲- در بند (و) از ماده ششم در اصلاح زیر بمنل میآید :

الف - بند از عبارت « اراضی جدید الفسک املک جدید الاحداث » جمله « و قنوت جدید الاحداث » علاوه میشود .

ب - مدت مذکور در قسمت آخر اظهارنامه بوسیله قانونی قبول اختطاری رعایت نظم دفاتر ارائه دفتر تسهیل گردید که محض در وقت تسهیل مدارک مورد نیاز کمیسیون و بالاخره پرداخت مالیات بوقع و غیره تکالیفی دارد که تاخیر یا انصراف از اجراء آنها امر و بلامرغی است و بنا بر این محدود کردن حد اکثر جریمه به ۵۰۰ ریال و باصره جریمه فقط مورد عدم تسلیم اظهارنامه و عدم تادیه مالیات و راه طرفه را برای مودیان مسامحتکار و بد حساب باز میکنند و دست وزارت دارایی را برای وصول مالیات می بندد .

ب - مدت مذکور در قسمت آخر اظهارنامه بوسیله قانونی قبول اختطاری رعایت نظم دفاتر ارائه دفتر تسهیل گردید که محض در وقت تسهیل مدارک مورد نیاز کمیسیون و بالاخره پرداخت مالیات بوقع و غیره تکالیفی دارد که تاخیر یا انصراف از اجراء آنها امر و بلامرغی است و بنا بر این محدود کردن حد اکثر جریمه به ۵۰۰ ریال و باصره جریمه فقط مورد عدم تسلیم اظهارنامه و عدم تادیه مالیات و راه طرفه را برای مودیان مسامحتکار و بد حساب باز میکنند و دست وزارت دارایی را برای وصول مالیات می بندد .

۳- ماده هفتم بشرح زیر تغییر میکند :

ماده هفتم - برای تعیین میزان در آمد ویژه بایستی اشیاء ساخته و کالاهای موجود در آخر سال بپسای تمام شده یا خریداری شده بحساب منظور شود .

۴- بندهای « الف و ب » از ماده دوم حذف میشود .

گزارش های مهم دنیا از اروپا و خبرگزاری پارس

بعد از ظهر دیروز شورای وزیران خارجه دولت های متفق در لندن تشکیل شد

احتمال می رود جلسات انجمن بعد از ظهرها تشکیل گردد و صبحها وزرای امور خارجه با معاونین خود و کارشناسان کشورهای خویش بمذاکره بپردازند - جلسات این انجمن محرمانه خواهد بود ولی هر یک از وزیران امور خارجه میتواند شخصاً اطلاعاتی روزنامه نگاران بدهند ، علاوه گاهگاهی هم اعلامیه هایی انتشار خواهد یافت - اظهارات وزیر امور خارجه آمریکا راجع باین انجمن - موضوع بمب اتمی جزو فهرست کارهای این شوری نیست - روزنامه « تایمز » در خصوص انجمن وزیران امور خارجه چه مینویسد ، در این انجمن ، مسائل مربوط بخواه بار و ذغال و حمل و نقل و خطوط ارتباطی در اروپا نیز مورد مذاکره قرار خواهد گرفت - دولت شوروی برای انجمن وزیران امور خارجه اهمیت زیادی قائل است - چگونگی خود کشی نخست وزیر سابق ژاپون - اعلام مرگ ژنرال « تویو » - تسلیم نیروهای ژاپونی در جزیره « تیمور » - توقیف نه تن از وزیران کابینه « تویو » بدستور ژنرال « مک آرتر » - نامداد امروز تسلیم ژاپونیا در « هونگ گونگ » انجام گرفت - محصولات هواپیمای غیر نظامی شوروی - تغییر اوضاع مالی و اقتصادی کشور عربی سعودی - کشف گانهای طلا و مس و آهن در عربستان سعودی - فروش مهمات امریکایی در کشورهای خاورمیانه - دستورهای مارشال « ژوکوف » به آلمانها - انحلال ارتش پنجم انگلیس در ایتالیا - ژنرال دوگل بیروگسل می رود - حریق مهم در منطقه شتخیز « کنزاس » در امریکا - مارشال « تیتو » امروز نطق خواهد کرد

توضیح

اعلامیه سفارت کبیرای ایران در قاهره که خبر آن در شماره دیروز منتشر گردید ساعت ۶ و نیم بعد از ظهر روز ۲۲ شنبه ۱۹ شهریور از اردو بخاور میانه گرفته شده بود و ذکر منبع خبر از قلم افتاده بود

تشکیل شورای وزیران امور خارجه دول متفق

رایدی لندن - ساعت دو و نیم بعد از ظهر دیروز نخستین جلسه شورای وزیران امور خارجه دول متفق در لندن بریاست مستر بونین وزیر امور خارجه انگلیس در صارت لانکا ستر هاوس واقع در مرکز لندن منعقد شد .

مستربونین همداستاد دیروز با مستر برنز وزیر خارجه امریکا و مستر مولوتف کبیر امور خارجه شوروی ملاقات و مذاکره نمود . این ملاقاتها که دو وزارت امور خارجه انگلیس به عمل آمد راجع بچگونگی تنظیم کارهای این شوری بود .

جلسات این شوری هم روز بعد از ظهر منعقد شود و بامداد روز روزی ستارخه با معاونین و کارشناسان کشور خود مشغول مذاکره و اخذ تصمیم گردند .

جلسات این شوری محرمانه خواهد بود و بنشینندگان اجازه حضور در آن داده نخواهد شد ؛ لیکن هر یک از بنشینندگان پنج دولت میتوانند بروزنامه تکران شخصاً اظهاراتی راجع باین شوری بنمایند . علاوه گاهگاهی هم اعلامیه هایی از طرف این شوری انتشار خواهد یافت .

اظهارات وزیر خارجه امریکا راجع بشورای وزیران خارجه

رایدی لندن - مستر برنز وزیر امور خارجه امریکا دیروز بامداد در انجمن روزنامه تکران راجع بجلسات متفق اظهاراتی نمود و ضمن آن گفت :

مهمترین منظور این شوری ، ایجاد وسائل تهیه عیدنامه های استکبر در کنفرانس پوتسدام تصمیم بقدر آنها گرفته شده است و بیشک در این شوری مسائل مورد اختلاف زیاد خواهد بود ، لذا میل ندارد نظردولت امریکا را فلان اظهار کند .

انگن در این شوری قیقا نظر های زیادی وجود خواهد داشت که بعداد دولی است که در آن حق رای دارند ، ما همچنین اینچکارا دست جسی بردیم باید سعی کنیم که در زمان صلح هم دست جسی را کنیم . احتمال می رود این شوری دو هفته بطول انجامد .

در این شوری کارهای اساسی از طرف وزیران امور خارجه پنج دولت تعیین میشود و قراردادها بعد از طرف معاونین و کارشناسان تنظیم میگردد .

در این شوری مسائل ارباب و ذهاب کارهای موجود در آخر سال بپسای تمام شده یا خریداری شده بحساب منظور شود .

۴- بندهای « الف و ب » از ماده دوم حذف میشود .

بند الف از عبارت « اراضی جدید الفسک املک جدید الاحداث » جمله « و قنوت جدید الاحداث » علاوه میشود .

ب - مدت مذکور در قسمت آخر اظهارنامه بوسیله قانونی قبول اختطاری رعایت نظم دفاتر ارائه دفتر تسهیل گردید که محض در وقت تسهیل مدارک مورد نیاز کمیسیون و بالاخره پرداخت مالیات بوقع و غیره تکالیفی دارد که تاخیر یا انصراف از اجراء آنها امر و بلامرغی است و بنا بر این محدود کردن حد اکثر جریمه به ۵۰۰ ریال و باصره جریمه فقط مورد عدم تسلیم اظهارنامه و عدم تادیه مالیات و راه طرفه را برای مودیان مسامحتکار و بد حساب باز میکنند و دست وزارت دارایی را برای وصول مالیات می بندد .

ب - مدت مذکور در قسمت آخر اظهارنامه بوسیله قانونی قبول اختطاری رعایت نظم دفاتر ارائه دفتر تسهیل گردید که محض در وقت تسهیل مدارک مورد نیاز کمیسیون و بالاخره پرداخت مالیات بوقع و غیره تکالیفی دارد که تاخیر یا انصراف از اجراء آنها امر و بلامرغی است و بنا بر این محدود کردن حد اکثر جریمه به ۵۰۰ ریال و باصره جریمه فقط مورد عدم تسلیم اظهارنامه و عدم تادیه مالیات و راه طرفه را برای مودیان مسامحتکار و بد حساب باز میکنند و دست وزارت دارایی را برای وصول مالیات می بندد .

ب - مدت مذکور در قسمت آخر اظهارنامه بوسیله قانونی قبول اختطاری رعایت نظم دفاتر ارائه دفتر تسهیل گردید که محض در وقت تسهیل مدارک مورد نیاز کمیسیون و بالاخره پرداخت مالیات بوقع و غیره تکالیفی دارد که تاخیر یا انصراف از اجراء آنها امر و بلامرغی است و بنا بر این محدود کردن حد اکثر جریمه به ۵۰۰ ریال و باصره جریمه فقط مورد عدم تسلیم اظهارنامه و عدم تادیه مالیات و راه طرفه را برای مودیان مسامحتکار و بد حساب باز میکنند و دست وزارت دارایی را برای وصول مالیات می بندد .

ب - مدت مذکور در قسمت آخر اظهارنامه بوسیله قانونی قبول اختطاری رعایت نظم دفاتر ارائه دفتر تسهیل گردید که محض در وقت تسهیل مدارک مورد نیاز کمیسیون و بالاخره پرداخت مالیات بوقع و غیره تکالیفی دارد که تاخیر یا انصراف از اجراء آنها امر و بلامرغی است و بنا بر این محدود کردن حد اکثر جریمه به ۵۰۰ ریال و باصره جریمه فقط مورد عدم تسلیم اظهارنامه و عدم تادیه مالیات و راه طرفه را برای مودیان مسامحتکار و بد حساب باز میکنند و دست وزارت دارایی را برای وصول مالیات می بندد .

بند الف از عبارت « اراضی جدید الفسک املک جدید الاحداث » جمله « و قنوت جدید الاحداث » علاوه میشود .

برای بهبود اوضاع اقتصاد میشود بیفایده خواهد بود .

در صورت امروز روزیست که باید وسایل جلوگیری ازخرابی و تجربه اروپا تهیه شود .

در حقیقت اگر وزیران خارجه پنج دولت برای جلوگیری از این اختطار از اروپا بصمیمیت لازم اتخاذ نمایند ، هیچ کاری نکرده اند و برنامه آنها در این شوری بیفایده خواهد بود .

مسکو بشورای وزیران خارجه

اهمیت زیاد میدهد

رایدی لندن - روزنامه تایمز چاپ لندن در مقاله دیروز خود درباره شورای وزیران امور خارجه دول متفق مقاله ای انتشار داده و طی آن متذکر شده که این شوری در نتیجه تصمیمات کنفرانس پوتسدام منعقد میشود و چنانچه اوضاع اتفاقاً این شوری بدست نیر میان وزیران خارجه منعقد خواهد شد .

ظاهراً در این شوری تصمیم تشکیل یک شورای دائمی از کارشناسان عالی رتبه دولتی زبور گرفته خواهد شد و بدینوسیله سیاست مشترکی که در آن همکاری دائم حکمفرما باشد میان دول بزرگ ادامه خواهد یافت .

اولین کارهای شورای وزیران خارجه موضوع عقد عهدنامه صلح میان ایتالیا - مجارستان - رومانی - فنلاند و بلغارستان خواهد بود .

عقد این عهدنامه ها کار دشواری نیست مگر عهدنامه با ایتالیا که احتیاج بدقت بیشتری دارد .

و نیز مسائل خوار بار اروپا و ذغال و حمل و نقل و طرق مواصلات در اروپا جمله مسائل مهم مذاکره این شوری خواهد بود ، زیرا قسمتهای زیادی از قاره اروپا مخصوصاً کشور آلمان مواج بازستان سختی خواهد گردید و اگر اقدامات فوری برای جلوگیری از تسطی در اروپا اتخاذ نشود ، خطر شورش و انقلابات اروپا را تهدید میکند .

و نیز اگر ذغال در اروپا تهیه نشود ، خطر یکبارگی که موجبات انقلابات سیاسی را پدید خواهد آورد بروز خواهد کرد .

مسائل حمل و نقل و خطوط ارتباطی نیز چنانچه اصلاح نشود هر قسمی که

سازماندهی هتلر که هیچکس از وجود آن اطلاع نداشت - اسرار آخرین روزهای زندگی هتلر - سفر به موسلینی در آخرین ملاقاتش با هتلر

یک شب زن سقراط دیگر از آب رابطه شوهرش بر تاپ کرد . میدانید چرا ؟ سقراط از محبوبه خود خواستگاری کرد ، ولی پیشنهادش رد شد ! این اسرار در شماره ۲۴۰ اطلاعات هفتگی بر شما کشف خواهد شد

مسابقه های زیبا ترین اندام و وزیده ترین اندام اطلاعات در کشور بی سابقه است تمام قهرمانان شهرستانها که در نیمه دوم مهر ماه در تهران خواهند بود در این مسابقهها میتوانست شرکت کنند

بند الف از عبارت « اراضی جدید الفسک املک جدید الاحداث » جمله « و قنوت جدید الاحداث » علاوه میشود .

بند الف از عبارت « اراضی جدید الفسک املک جدید الاحداث » جمله « و قنوت جدید الاحداث » علاوه میشود .

بند الف از عبارت « اراضی جدید الفسک املک جدید الاحداث » جمله « و قنوت جدید الاحداث » علاوه میشود .